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Ridici vybor MAP

SloZeni Ridiciho vyboru

Zastupce Subjekt PFijmeni a jméno Telefon E-mail
RT MAP Posazavi o.p.s. Zemanova Bohuslava 723 881 081 zemanova@posazavi.com
Zrizovatelé skol Mésto Tynec nad Sazavou Kadrnozka Martin, Mgr. 724187 943 kadrnozka@mestotynec.cz
Zrizovatelé skol Obec TeplySovice Skvor Josef 724187 277 teplysovice@chopos.cz
Vedeni skol Mater'ska skola Bystfice, okres Benesov Reifova Katetina, Mgr. 702 026 580 reditelka@msbystrice.cz
Ucitelé Zakladni skola Netvorice Vodehnalova Ludmila, Mgr. 604 137 603 vodehnalova@centrum.cz
Druziny a kluby Zakladni skola Divisov Lunga Petr, Mgr. 602 103 641 lunga@zsdivisov.cz
ZUs ZUS Ceréany Masnica Anton 737 243 952 info@zuscercany.cz
Zajmové vzdélavani DDM BeneSov Smetanova Lucie, Bc. 603 462 352 reditelka@ddmbenesov.cz
KAP Stredocesky kraj Souckova Veronika, DiS. 257 280 764 souckovav@kr-s.cz
Rodice Zahradnicek Zdenék / predseda 603 578 274 zdzahradnicek@gmail.com
Obce bez skoly Obec Chérovice Zuzana Krajankova 724181728 obec@charovice.cz
ITI / IPRU Hlavni mésto Praha Kleinwachterova Hapkova Kristina, Mgr. 236 004 631 kristina.hapkova.kleinwachterova@praha.eu
ORP Mésto BenesSov Karova lvana, Mgr. 604 206 616 karova@benesov-city.cz
Centrum podpory NPICR Narodni pedagogicky institut Ceské republiky | Pirklova Sarka, Ing. 770179 080 pirklova@nidv.cz

Benesov, 30. listopadu 2023, schvdleno (potvrzeno)
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EVROPSKA UNIE
Evropské strukturalni a investicni fondy
Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani




